

La Roche-Posay Anthelios, rodzinne mleczko do ciała i twarzy SPF50+, 250 ml



Cena: 67,59 zł

Opis słownikowy

Marka	La Roche-Posay
Postać	mleczko
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Informacje podstawowe La Roche-Posay Anthelios, rodzinne mleczko do ciała i twarzy SPF50+, 250 ml

LA ROCHE-POSAY ANTHELIOS Mleczko rodzinne SPF50+ doskonale nadaje się w celu zapewnienia ochrony przeciwsłonecznej w przypadku skóry wrażliwej i z tendencją do alergii słonecznych. Zapewnia bardzo wysoką ochronę SPF50+ (UVB) oraz PPD 34. Jest przy tym wodoodporne i bezzapachowe.

Działanie La Roche-Posay Anthelios, rodzinne mleczko do ciała i twarzy SPF50+, 250 ml

LA ROCHE-POSAY ANTHELIOS Mleczko rodzinne SPF50+ jest innowacyjnym preparatem, który zapewnia skuteczną i bardzo wysoką ochronę przed słońcem. Zastosowane w nim specjalne filtry zabezpieczające przed promieniowaniem UVA/UVB gwarantują fotostabilną i szeroką ochronę skóry, pozwalającą uniknąć poparzeń skóry. Filtry Mexoryl® SX i XL pozwalają na to by cieszyć się słoneczną pogodą bez obawy o podrażnienia skóry. Mleczko ma przyjemną konsystencję, która umożliwia jego komfortową aplikację. Preparat jest wolny od parabenów i zapachu, a jego nawilżająca formuła pozwala stosować preparat także osobom o skórze suchej. Nie powoduje powstawania zaskórników.

Skład La Roche-Posay Anthelios, rodzinne mleczko do ciała i twarzy SPF50+, 250 ml

Aqua, Homosalate, Octocrylene, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Alcohol Denat., Titanium Dioxide, Ethylhexyl Triazone, Glycerin, Potassium Cetyl Phosphate, Talc, Glyceryl Isostearate, Cyclohexasiloxane, Propylene Glycol, Synthetic Wax, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Aluminium Hydroxide, Caprylyl Glycol, Disodium EDTA, Glyceryl Stearate, Myristic Acid, Palmitic Acid, PEG-100 Stearate, Phenoxyethanol, Stearic Acid, Stearyl Alcohol, Terephthalylidene Dicamphor Sulfonic Acid, Tocopherol, Triethanolamine.

Dawkowanie La Roche-Posay Anthelios, rodzinne mleczko do ciała i twarzy SPF50+, 250 ml

Mleczko do ciała Anthelios SPF 50 + nałóż na skórę tuż przed wyjściem na słońce. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, szczególnie po kąpieli, użyciu ręcznika czy spoceniu się.

W trakcie aplikacji omijaj okolice oczu.

Unikaj kontaktu Mleczka z odzieżą.

Galeria

